
МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова» 

 

П Р И К А З 

От  18.02.2025 г.                                                                               № 47 

 

«Об отмене занятий» 

 
На основании приказа управления образованием администрации 

Ивантеевского муниципального района  №44  от 18.02.2025 г. «Об отмене 

занятий» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. В связи с низкой температурой воздуха  учебные занятия 18.02.2025 г. 

для обучающихся 1-4 классы отменить. 

2. Заместителю директора  Митяевой Н.В.,: 

- создать условия для работы педагогического коллектива в 

соответствии с графиком; 

- предусмотреть возможность использования дистанционных 

образовательных технологий, Интернет-ресурсов  (сайт, электронная 

почта и др.), а также проведение индивидуальных или групповых 

занятий с детьми, чьи родители (законные представители) в силу своей 

занятости не смогли оставить их дома. 

3. Классным руководителям проинформировать родителей и  

обучающихся об организации обучения согласно положению о порядке 

организации образовательной деятельности в МОУ «СОШ с. 

Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова» при  неблагоприятных погодных и 

метеорологических условиях, утвержденном приказом № 121 от 

31.08.2020г. 

4. Всем педагогам руководствоваться положением о порядке организации 

образовательной деятельности в МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. 

Дрёмова» при  неблагоприятных погодных и метеорологических 

условиях, утвержденном приказом № 121 от 31.08.2020г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                    Печерина Ольга Михайловна  

 
С приказом ознакомлен: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата Роспись 

1 Митяева Н.В.   

 
 


		2025-02-18T11:40:53+0400
	Печерина Ольга Михайловна




